A6DR-0100 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron A6DR-0100 Dodávateľ Omron Omron Distribútor
Omron Electronics LLC A6DR-0100
Omron
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU A6DR-0100
VÝROBCA Omron
POPIS SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
PRÁC Yes
NAPÄTIE 30VDC
STÝL UKONČENIA PC Pin
SÉRIA A6DR
STÚPANIE 0.100" (2.54mm), Full
OBAL Bulk
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 70°C
POČET POZÍCIÍ 10
TYP MONTÁŽE Through Hole, Right Angle
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÝ ŽIVOT -
DĹŽKA 1.079" (27.41mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU 0.292" (7.41mm)
VLASTNOSTI IP64 - Dust Tight, Water Resistant
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 2,000 Cycles
DETAILNÝ POPIS Dip Switch SPST 10 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
AKTUÁLNE HODNOTENIE 30mA
KONTAKTNÝ MATERIÁL -
KONTAKT DOKONČIŤ Gold
OBVOD SPST
MATERIÁL TELA -
TYP POHONU Piano
ÚROVEŇ POHONU Raised
A6DR-0100
Číslo dielu: A6DR-0100
Výrobca / Značka: Omron
Popis produktu SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-0100.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie A6DR-0100
A6DR-0100.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
A6DR-2100
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Skladom:  200 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D5103
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
A6DR-4100
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Skladom:  336 pcs
RFQ
A6DR-8100
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Skladom:  45 pcs
RFQ
A6DR-8100-05
výrobcovia:  Omron
popis:  DIP SWITCH
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D630-AN01-01
výrobcovia:  ebm-papst Inc.
popis:  AC AXIAL FAN
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D43DS29C2
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D28RA29E
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D28DS29C2
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
Skladom:  Out stock
RFQ
A6D36RA29E
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
Skladom:  Out stock
RFQ
A6DR-6100
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Skladom:  390 pcs
RFQ